
P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2008

V. volební období
--------------------------------------------------------------------------------------

výbor pro veřejnou správu a regionální rozvoj 

Z Á P I S
   z 28. schůze výboru

která se konala
 ve středu 10. prosince 2008

od 19,10 hodin
v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, Sněmovní 4, místnost B211 

Přítomni: dle  prezenční listiny

Schůzi řídil: Tom Zajíček -  předseda výboru.

Středa 10. prosince 2008:  

Návrh změny rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2008.

Předkladatel: Ministerstvo pro místní rozvoj
Zpravodaj: Ing. Bc. Tomáš Kvapil, poslanec PSP ČR

Zajíček: Zahájení jednání.

Čunek: Stručné odůvodnění návrhu.

Zajíček: Zpravodajská zpráva.

Horníková: Otevírám diskusi k tomuto návrhu.

Petrů: podpořím tento návrh, před rokem jsme na to již upozorňovali, je MMR schopno tuto 
částku vyčerpat? Nebo se převede tato částka na příští rok?

Čunek: Převedeme ji o do příštího roku. To tak bylo vždy. Ukazuje se, že průměr je cca 3,5 
miliard na rok v Programu Panel.

Horníková: Otevírám podrobnou rozpravu.

Zajíček: Návrh usnesení č. 112.
Hlasování:    ANO 16  NE 0 přítomno 16 přijato



Zajíček: Ukončení jednání.

Jednání ukončeno v 19,45 hod.

Zapsala: Petra Čížkovská
Odpovídá: Mgr. Miroslav Wolf, organizační tajemník.

           Tom  Z a j í č e k v.r.                                                    Ing. Petr  S u n k o v s k ý  v.r.
            předseda výboru                                                                             ověřovatel

2


